

– CV –



Marzena Zbierska

E-mail:

m.zbierska@tekstynastrony.pl

Telefon: **513 814 796**

Data urodzenia: 12.03.1980

Miejscowość: Września

Wyróżnia mnie analityczny umysł ekonomisty połączony z doświadczeniem dziennikarskim i copywriterskim. Potrafię dostrzegać zależności i formułować wnioski na podstawie liczb poukładanych w tabelkach. Nie boję się testowania nowych rozwiązań i ciągłych zmian. W SEO czuję się jak ryba w wodzie. W dążeniu do celu pomaga mi wrodzona skrupulatność i umiejętność kreatywnego myślenia.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

11.2013 – 09.2022 (8 lat 11 mies.)

■ **dziennikarz, redaktor, korektor, copywriter** | freelancer | Września (praca zdalna)

Krótki opis stanowiska:

artykuły prasowe dla magazynów branżowych, artykuły eksperckie dla serwisów internetowych, teksty marketingowe, wpisy na blogi, korekta tekstów dla firm, redakcja newsów dla Newseria.pl

10.2014 – 12.2021 (7 lat 3 mies.)

■ **dziennikarz portalu RynekPierwotny.pl** | Property Group | Warszawa (praca zdalna)

Krótki opis stanowiska:

artykuły eksperckie z branży nieruchomości mieszkaniowych, e-booki, SEO copywriting

11.2013 – 03.2020 (6 lat 5 mies.)

■ **dziennikarz magazynu Łódź Kreuje Innowacje**

| Wydawnictwo Inframedia/Urząd Miasta Łodzi | Warszawa/Łódź (praca zdalna)

Krótki opis stanowiska:

artykuły prasowe: newsy, wywiady, reportaże

11.2018 – 01.2020 (1 rok 3 mies.)

■ **redaktor prowadząca magazynu Transport i Spedycja oraz Służby Utrzymania Ruchu**

| Wydawnictwo Forum Media Polska | Poznań (praca zdalna)

Krótki opis stanowiska:

planowanie zawartości magazynu, nadzorowanie pracy dziennikarzy, redakcja tekstów, współpraca z działem handlowym i grafiką, przygotowanie makiety wydania, akceptacja składu, zatwierdzenie do druku, aktualizacja strony internetowej pisma i porofilu na Facebooku

11.2013 – 06.2019 (5 lat 8 mies.)

■ **dziennikarz magazynu Infrastruktura** | Wydawnictwo Inframedia | Warszawa (praca zdalna)

Krótki opis stanowiska:

proponowanie tematów, artykuły prasowe: newsy, wywiady, reportaże

01.2017 – 01.2019 (2 lata 1 mies.)

■ **redaktor naczelna kwartalnika my city** | Wydawnictwo Signum | Września (praca zdalna)

Krótki opis stanowiska:

planowanie zawartości magazynu i organizacja procesu wydawniczego, nadzór nad pracą dziennikarzy, redagowanie tekstów, współpraca z działem handlowym i grafikiem, przygotowanie makiety wydania, akceptacja składu, zatwierdzenie do druku

11.2013 – 11.2018 (5 lat 1 mies.)

■ **dziennikarz dwumiesięcznika branży zoologicznej pet market expert** | Pet Media | Wrocław (praca zdalna)

Krótki opis stanowiska:

proponowanie tematów, artykuły prasowe: newsy, wywiady, reportaże

05.2000 – 05.2014 (14 lat 1 mies.)

■ **dziennikarz Wiadomości Wrzesińskich i serwisu wrzesnia.info.pl** | Wydawnictwo Kropka | Września (praca stacjonarna)

Krótki opis stanowiska:

artykuły prasowe oraz teksty na portal internetowy gazety, artykuły sponsorowane, relacje wideo, specjalność: tematyka gospodarcza

06.1999 – 04.2000 (11 mies.)

■ **dziennikarz Tygodnika Obserwator** | Wrzesińskie Wydawnictwo Prasowe Obserwator | Września (praca stacjonarna)

Krótki opis stanowiska:

artykuły prasowe: newsy, wywiady, reportaże

WYKSZTAŁCENIE

10.2003 – 06.2005 (1 rok 9 mies.)

■ **Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu**

Kierunek: ekonomia

Specjalizacja: polityka gospodarcza i strategia przedsiębiorstw

Poziom wykształcenia: magister

10.1999 – 06.2003 (3 lata 9 mies.)

■ **Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu**

Kierunek: ekonomia

Specjalizacja: podatki i polityka pieniężna

Poziom wykształcenia: licencjat

UMIĘTNOŚCI

potrafię audytować strony www na potrzeby SEO · znam zagadnienia dotyczące SEO onsite i offsite · mam doświadczenie w redagowaniu tekstów i tworzeniu content planów · potrafię zoptymalizować istniejące treści zgodnie z wytycznymi SEO · wiem jak zaplanować strukturę strony · znam WordPressa i potrafię zrobić w nim podstawową optymalizację pod SEO · potrafię korzystać z raportów i danych liczbowych na potrzeby pozycjonowania · potrafię myśleć analitycznie i wyciągać wnioski z przeprowadzonych działań · znam podstawy PHP HTML i CSS · znam Ahrefs Senuto Screaming Frog Google Analytics Google Search Console PageSpeed Insights i wiele innych narzędzi online

SZKOLENIA, KURSY, CERTYFIKATY

01.2023

■ **Specjalista SEO**

Organizator: Coders Lab

Dodatkowe informacje:

Podstawy HTML, CSS i PHP, WordPress, Senuto, Ahrefs, Screaming Frog, Google Search Console, audyt strony, przygotowanie strategii SEO i działań w zakresie fraz kluczowych i contentu, optymalizacji technicznej oraz struktury strony i linkowania.

01.2023

■ **Fundamenty programowania w języku PHP**

Organizator: strefakursów.pl

Dodatkowe informacje:

Podstawy programowania w PHP 8, m.in. obliczenia matematyczne, instrukcje warunkowe, pętle i funkcje.

ZAINTERESOWANIA

Moją pasją jest fotografia przyrodnicza, a ulubioną aktywnością turystyka górską. Jeśli nie wyjeżdżam w góry, w wolnych chwilach zajmuję się ręcznym malowaniem porcelany.

LINKI

Moja strona internetowa

<https://tekstynastrony.pl/>

- ✓ Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w procesie rekrutacji zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).